INDICAÇÃO Nº 237/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, a pavimentação asfáltica das ruas Geraldo Nunes de Castro, Urias Nunes de Castro, Carmelina Alves da Silva, Roberto William Ribeiro e Marcos Antonio de Souza, localizadas no bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

O estado precário em que se encontram essas vias tem dificultado, sobremaneira, o tráfego naquela localidade, prejudicando o acesso dos moradores.

Sala das Sessões, 28 de Maio de 2007.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE